ПТС 47 НО 287159, выдан 23.08.2012 МРЭО ГИБДД № 13 по Санкт-

Петербургу и Ленинградской области. 

1.1.1. Установить начальную цену транспортного средства 

ГАЗ 32213, согласно отчета об определении рыночной стоимости 

движимого имущества № 3354/05/01 от 30 октября 2025 года, в размере 

166 800 (Сто шестьдесят шесть тысяч восемьсот) рублей с учетом НДС, 

шаг аукциона (3% от первоначальной цены) в размере 5 004 (Пять тысяч 

четыре) рубля, задаток (10% от первоначальной цены) в размере 

16 680 (Шестнадцать тысяч шестьсот восемьдесят) рублей. 

1.2. Транспортного средства, учитываемого на балансе 

администрации Тихвинского района – автомобиль легковой FORD ФОРД 

«MONDEO», 2014 года выпуска, государственный регистрационный номер 

Е 192 РС 147; идентификационный номер (VIN) Х9FDXXEEBDEY60314,